• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

SEGUNDA-FEIRA – 10 DE JUNHO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 106

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

▪ 3º ADITIVO AO  CONTRATO Nº 148L/ INEXIGIBILIDADE Nº 014/2022: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA,

COM NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA EDUCACIONAL, PARA EXECUÇÃO DE CURSOS

DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

SEGUNDA-FEIRA

10 DE JUNHO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 106

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gonçalo dos Campos

Prefeitura Municipal de São Gonçalo dos Campos CNPJ -14.060.602/0001-49

Av. Hanibal Pedreira, 01 – Centro - CEP – 44330-000 - E-mail: contratos@saogoncalodoscampos.ba.gov.br

AVISO DE ADITIVO

O Município de São Gonçalo dos Campos torna público que será firmado o 3º Aditivo ao

Contrato nº 148L/2022, para prorrogação de prazo. OBJETO: contratação de pessoa jurídica,

com notória especialização, para a prestação de serviços na área educacional, para execução

de cursos de formação profissional, visando atender as necessidades da Secretaria de

Desenvolvimento Econômico e Social do Município de São Gonçalo dos Campos - Bahia.

PROCEDIMENTO/MODALIDADE DA LICITAÇÃO:  INEXIGIBILIDADE 014IN/2022.

CONTRATADA: SERVIÇO DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - SENAI – CNPJ:

13.438.063/0001-76. CONTRATANTE: Município de São Gonçalo dos Campos, Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Econômico e Social .

São Gonçalo dos Campos - Ba, 10 de junho de 2024 .

TARCÍSIO TORRES PEDREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-06-10T17:25:25-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182